
 

 

 

 

На основу члана 25. став (5) тачка а), члана 62. и члана 165. Пословника Представничког 

дома Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“, бр. 

79/14, 81/15, 97/15, 78/19 и 26/20), члана 21. став (5) тачка а), члана 52. и члана 153. 

Пословника Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине („Службени 

гласник БиХ“, бр. 58/14, 88/15, 96/15 и 53/16) и члана 121. Споразума о стабилизацији и 

придруживању између Европске заједнице, с једне стране, и Босне и Херцеговине, с друге 

стране, Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 8. сједници Дома народа, 

одржаној 25. јуна 2020. године,  и на 10. сједници Представничког дома, одржаној 7. јула 

2020. године,  донијела је  

 

 

ОДЛУКУ 

 

о именовању чланова Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине у 

Парламентарни одбор за стабилизацију и придруживање између Парламентарне 

скупштине БиХ и Европског парламента  

 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком именују се чланови Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине у 

Парламентарни одбор за стабилизацију и придруживање између Парламентарне 

скупштине Босне и Херцеговине и Европског парламента, који има 13 чланова. 

 

 

Члан 2. 

 

За чланове Парламентарног одбора за стабилизацију и придруживање између 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине и Европског парламента именују се: 

 

1. Небојша Радмановић, предсједавајући, 

2. Никола Ловриновић, први замјеник предсједавајућег, 

3. Халид Гењац, други замјеник предсједавајућег, 

4. Лазар Продановић, члан, 

5. Денис Звиздић, члан, 

6. Сњежана Новаковић Бурсаћ, чланица, 

7. Лидија Брадара, чланица, 

8. Бранислав Бореновић, члан, 

9. Саша Магазиновић, члан, 

10. Амир Фазлић, члан, 

11. Бариша Чолак, члан, 

12. Денис Бећировић, члан, 

13. Младен  Босић, члан. 

 

 



 

2 

 

Члан 3. 

 

 

Чланови Парламентарне скупштине БиХ у Парламентарном одбору за стабилизацију и 

придруживање између Парламентарне скупштине БиХ и Европског парламента неће 

примати накнаду за рад у овом одбору.  

 

 

Члан 4. 

 

Техничку и стручну помоћ за потребе рада чланова Парламентарне скупштине БиХ у 

Парламентарном одбору за стабилизацију и придруживање између Парламентарне 

скупштине БиХ и Европског парламента пружаће Канцеларија секретара Заједничке 

комисије за европске интеграције и Сектор за Европску унију Парламентарне скупштине 

БиХ. 

 

 

Члан 5. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

БиХ“. 

 

 

 

Број: 01,02-34-1-399-1/20 

7. јула 2020. године 

Сарајево 

 

 

 

 

             Предсједавајући                                             Предсједавајући 

        Представничког дома                                                               Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                     Парламентарне скупштине БиХ 

     

       Небојша Радмановић  Др Драган Човић 

 


